Оснащение и модернизация систем противопожарной 

защиты на объекте Омского филиала по адресу: Омская 

область, Кормиловский район, р.п. Кормиловка, ул. 

Пацаева, 36 

2 Вид строительства Инвестиционный проект 

3 Заказчик ПАО «Ростелеком» 

4 Начальная (максимальная) 

цена договора: 

5 200 000 (Пять миллионов двести тысяч) рублей 00 

копеек, без учета НДС 

5 Источник 

финансирования 

Инвестиционный проект «Модернизация систем 

противопожарной защиты на объектах ПАО «Ростелеком» 

код проекта 01000713143003 

6 Подрядчик На основании тендера 

7 Срок проведения